1

ti@saomiguelarcanjo.sp.gov.br

De: compras@saomiguelarcanjo.sp.gov.br
Enviado em: quinta-feira, 6 de outubro de 2022 15:01
Para: ti@saomiguelarcanjo.sp.gov.br; webmaster@saomiguelarcanjo.sp.gov.br
Assunto: ENC: ESCLARECIMENTO - EDITAL 74/2022

De: compras@saomiguelarcanjo.sp.gov.br <compras@saomiguelarcanjo.sp.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 6 de outubro de 2022 08:51
Para: 'dbpssp@gmail.com' <dbpssp@gmail.com>
Assunto: ENC: ESCLARECIMENTO - EDITAL 74/2022

Prezados,
Em resposta aos questionamentos;

1 - De acordo com o edital item 7.1.4 alinea d, será através do valor constante no contrato social, registrado na junta
comercial.

2 – Embora haja um erro de digitação na sequencia da alínea, o edital não solicita a apresentação de certidão
estadual.

Sem mais,

Obrigada.

          Gisele Bonafonte

                Setor de Compras

                   (15) 3279-8029
Prefeitura de São Miguel Arcanjo

De: compras1@saomiguelarcanjo.sp.gov.br <compras1@saomiguelarcanjo.sp.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 5 de outubro de 2022 10:48
Para: compras@saomiguelarcanjo.sp.gov.br
Assunto: ENC: ESCLARECIMENTO - EDITAL 74/2022

De: DBPS Empreendimentos <dbpssp@gmail.com>
Enviada em: quarta-feira, 5 de outubro de 2022 08:13
Para: obras2@saomiguelarcanjo.sp.gov.br; compras1@saomiguelarcanjo.sp.gov.br
Assunto: ESCLARECIMENTO - EDITAL 74/2022

2

Prezados Senhores, DBPS EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ sob n.º
28.229.657/0001-44 por meio de representante legal abaixo assinado, vem mui respeitosamente à essa comissão,
solicitar que sejam prestados o seguinte esclarecimento anexo.

Atenciosamente,
Laís Marques